
Совет депутатов
муниципального образования 

«Муниципальный округ 
Игринский район 

Удмуртской Республики»
(Игринский районный Совет депутатов) 

«Удмурт Элькунысь
Эгра ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь
депутатъёслэн Кенешсы

( Эгра ёросысь депутатъёслэн Кенешсы)

     РЕШЕНИЕ

О предоставлении АНО «Театр моды «Питыран»
имущественной поддержки

Руководствуясь  статьей  31.1  Федерального  закона  от  12.01.1996  года  №7-ФЗ   «О
некоммерческих  организациях»,  Положением  «О  порядке  предоставления  в  аренду
имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Муниципальный
округ  Игринский  район  Удмуртской  Республики»,  утвержденным  решением  Совета
депутатов  муниципального  образования  «Муниципальный  округ  Игринский  район
Удмуртской  Республики»  от  10  февраля  2022  года  №  7-12,  рассмотрев  представленные
Администрацией муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район
Удмуртской Республики» документы, Совет депутатов муниципального «Муниципальный
округ Игринский район Удмуртской Республики»»  р е ш а е т:

1. Предоставить автономной некоммерческой организации «Театр моды «Питыран»
(«Колесо»)  (ИНН  1831197911)  имущественную  поддержку  путем  уменьшения  на  50
процентов арендной платы за арендуемые нежилые помещения, расположенные на втором
этаже нежилого здания по адресу: Удмуртская Республика, пос.Игра, ул.Матросова, д.50,
находящиеся  в  собственности  муниципального  образования  «Муниципальный  округ
Игринский район Удмуртской Республики», в составе имущества муниципальной казны.

2.  Поручить Администрации муниципального образования «Муниципальный округ
Игринский район  Удмуртской   Республики»   оформить  и   подписать дополнительное
соглашение к договору аренды муниципального имущества № 221 от 18 августа 2021 года в
соответствии с пунктом 1 настоящего решения.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования 
«Муниципальный округ Игринский район  
Удмуртской Республики»                                                                         О.Н. Зонов

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Игринский район  
Удмуртской Республики»                                                                        А.В. Чирков

п. Игра
«31» марта 2022 г.
№ 8-19




